## ASPIRATIONES POST MISSAM

saepe per diem repetenda.

(Ex Card. Bona).

Quis me separabit à caritate tua, Domine Deus meus? non timor mortis, quia tu es vita mea; non amor mundi, quia ipsum sperno et omnes pompas eius; non tribulatio, quia tu, dum tribulor, tecum es; non fames, non nuditas, non paupertas, quia tu es cibus meus, experimentum meum et divitiae meae; non persecutio, non gladius, quia haec dulcia mihi sunt propter te; non creaturae, quia ante te nihil sunt.

Quando educes me de isto carcere, cui te relicto adhaesit anima mea? Quando trahes me post te, captum specie tua et pulchritudine tua? Quando mihi et toti mundo mortuos ero, ut in te solo vivam, et tu vivas in me?

O si semper te amarem, te semper possiderem, à te nunquam discederem, in te prorsus converterer!

Quid possum extra te desiderare, cùm in te sint omnia bona? Nimis avarus est, cui tu non sufficis.

O amor, qui omnia potes, quando facies ut diligam te toto corde, totā animā, totis viribus?

Quid mihi est in coelo, et à te quid volui super terram? Iam plenum est desiderium meum, plenum gaudium cordis mei, quia tu es plenitudo mea, omne bonum et desiderium meum.

Refice, Domine, esurientem animam meam; accende frigiditatem meam igne amoris tui; illumina caecitatem meam claritate praesentiae tueae.

Verte mihi omnia terrena in amaritudinem, omnia infima et creata in contemptum et oblivionem.

Erigo cor meum ad te in coelum, et ne permittas me vagari super terram.

Penetret, quaeso, huius Sacramenti virtus omnia intima mea; et quidquid in me pravum, quidquid vitiosum est, mortificet et eradicet.

In te, Iesu suavissime, sit omnis delectatio mea;

## POST MISSAM.

279

taedeat me gaudii quod est sine te; amara mihi sit omnis quies, quae non est in te.

Emitte ex te, benignissime Iesu, amoris tui radios qui me succendant, et quidquid terrenum in me est comburant et consummant, ut igne inextinguibili caritatis tuae ardeam, et vetus in me homo totus deficiat.

Utinam me rapiat igna vis amoris tui, quae me transformet in te, et in te absorbeat, ac me tecum unum efficiat.

## LITANIAE DEVOTISSIMAE

## ET ELOGIA AUT SUPPLICATIONES ANTE VEL POST SACRUM.

## DIE DOMINICA.

In Sanctis constituit nobis Deus praeisdium. (S. Leo).

Hi sunt fratrum amatores et populi Israël; hi sunt qui multū orant pro populo et universa sancta civitate. (II Machab. xi).

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Pater, de coelis, Deus, qui sic dilexisti mundum, ut Filium tuum unigenitum dares, miserere mei, ut in ipsum credens, eumque sequens, dignus sim qui in sacrificio tibi illum offeram.

Fili, redemptor mundi, Deus, qui te pro nobis in ara crucis obtulisti Deo Patri hostiam puram et immaculatam, et qui dedisti nobis carnem tuam ad manducandum, et sanguinem tuum ad bibendum, miserere mei, ut tantum semper tractem mysterium cæ reverentiæ et

honore, cā devotione et timore quibus oportet et decet.

*Spiritus Sancte, Deus,* cuius ineffabili virtute beata virgo Maria Christum Dominum concepit et peperit, miserere mei, ut ego quoque eumdem Dominum ac Deum meum sincero affectu ac puro corde in hoc Sacramento concipere, et deinceps sanctis operibus palam ostendere valeam.

*Sancta Trinitas, unus Deus,* qui, pro infinita clemencia, me indignum peccatorem ad sacram altaris ministerium vocare dignatus es, miserere mei, ut tam sanctā vocationē dignē ambulem, omnibus ornatus virtutibus.

*Sancta Maria,* de cuius utero Dei Verbum, Angelo nuntiante, carnem suscepit, quam ego indignus offerre et sumere intendo, ora pro me, ut haec sanctissima caro efficiatur mihi salus et vita.

Omnis *sancți Angeli et Archangeli,* qui Filium Dei propter nos hominem factum humiliter adorāstis, iamque regnanti in coelis semper ad ministerium assistitis, orate pro me, ut bonus eiusdem minister effectus, gradum bonum mihi acquiram, et multam fiduciam in fide.

Omnis *sancți Patriarchae et Prophetae,* qui variis typis, figuris et umbris, huius sacrificii et Sacramenti mysteria praefigurāstis, et ad Messiam ingenti desiderio, multis votis ac suspiriis anhelāstis, orate pro me, ut illo ad altare fruens eam reportem gratiam et salutem, de qua exquirentes prophetāstis.

Omnis *sancți Apostoli,* qui primi ex hominibus à Christo assumpti estis ad offerendum sanctissimum legis novae sacrificium, orate pro me, ut, ad idem munus electus, sollicitè curem meipsum probabilem exhibere Deo.

Omnis *sancți Evangelistae,* qui institutionem huius Sacramenti illustri testimonio asseriuitis, orate pro me, ut ad illud cum fide, timore et dilectione semper accedam.

Omnis *sancți Discipuli Domini,* qui unā cum primis fidelibus perseverantes eratis quotidie in communicatio-ne fractionis panis, ita ut credentium esset cor unum et anima una, orate pro nobis, ut et nos qui de uno pane

et de uno calice participamus, non nisi in unione pacis et vinculo caritatis ad Sacramentum pacis et amoris accedamus, ut unanimes uno ore honorificemus Deum et Patrem, et Dominum Iesum Christum qui est pax nostra.

Omnis *sancti Innocentes,* qui Christo recens nato tenuilla corpora vestra, et ipsos infantiae atque innocentiae annos, novelli martyres consecrāstis, orate pro me, ut ego ingrediar in innocentia mea ad altare Dei, et unā cum hoc sacrificio seu sacramento meipsum Deo meo hostiam vivam, sanctam et placentem offerre valeam.

Omnis *sancti Martyres,* qui Christo regi martyrum, corpus et vitam in passione litanti, vicem quam potuisse per martyrium rependistis, orate pro me, ut spiritu-martyrio mortificans membra mea super terram, dignè mortis eius celebrem mysterium.

Omnis *sancți Pontifices et Confessores,* sacerdotes Domini, qui dignā sacrorum oblatione et communione, omni benedictione coelesti et gratia repleti estis, orate pro me, ut à sancta mensa recedam caritatis ignem spirans, et diabolo, divina virtute, terribilis factus.

Omnis *sancți Monachi et Eremitae,* quibus dignus non erat mundus, quique per divini participationem mysterii, deponentes omne pondus et circumstans nos peccatum, per patientiam cucurristis ad propositum coronam, orate pro me, ut nec mundum, neque ea quae in mundo sunt diligens, dignus eisdem efficiar reprobationibus.

Omnis *sancuae Virgines et Viduae,* quae per castitatis studium, dignum Filio Dei in vobis habitaculum praeparāstis, orate pro me, ut et ego, expurgatis omnibus quae eius displicent maiestati, iucundum ei in corde meo exhibeam hospitium.

Omnis *Sancti et Sanctae Dei,* qui beatificā iam visione aspicitis, honoratis et adoratis, quem nos hic interim non nisi sub speciebus, et quasi in aenigmate videamus, intercedite pro me, ut, per salutiferum huius Sacramenti usum, vestro tandem dignus consortio inveniar. Amen.

Oremus.

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili passionis tuae memoriam reliquisti, tribue, quæsumus (intercedentibus omnibus Sanctis tuis), ita nos corporis et sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redemptionis tuae fructum in nobis iugiter sentiamus; Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Pietate tuâ, quæsumus, Domine, nostrorum solve vincula peccatorum, et intercedebeat Mariâ semper Virgine, cum omnibus Sanctis tuis, nos famulos tuos, benefactores nostros, atque loca nostra in omni sanctitate custodi; omnesque consanguinitate, affinitate atque familiaritate nobis conjunctos à vitiis purga, virtutibus illustra, pacem et salutem nobis tribue; hostes visibles et invisibilis remove, carnala desideria repelle, aërem salubre et terrae fertilitatem indulge, amicis et inimicis nostris caritatem largire, atque urbem hanc N. cum omnibus in ea habitantibus ab omni peste, infideliisque et haereticorum feritate et potentia illasam conserva; et omnibus fidelibus vivis et defunctis, in terra viventium vitam et requiem aeternam concede; et nostrum Pontificem N., Antistitem N., Regem N., omnes praelatos, et cunctum populum christianum ab omni adversitate custodi, et benedictio tua sit super nos semper; Per Christum Dominum nostrum. Amen.

#### FERIA II.

*Supplications ad Iesum Christum et Santos pro fidelibus defunctis.*

Sancia et salubris est cogitatio pro defunctis exorare, ut à peccatis solvantur. (*II Machab. xi, 46.*)

Sancta Maria, ora pro fidelibus defunctis.  
 Sancta Dei Genitrix, ora.  
 Sancta Virgo virginum, ora.  
 Sancte Michaël, ora.  
 Omnes sancti Angeli et Archangeli, orate.

#### FERIA II.

Sancte Ioannes Baptista,	ora.
Sancte Joseph,	ora.
Omnes sancti Patriarchæ et Prophetæ,	orate.
Sancte Petre,	ora.
Sancte Paule,	ora.
Sancte Ioannes,	ora.
Omnes sancti Apostoli et Evangelistæ,	orate.
Sancte Stephane,	ora.
Sancte Laurenti,	ora.
Omnes sancti Martyres,	orate.
Sancte Gregori,	ora.
Sancte Ambrosi,	ora.
Omnes sancti Pontifices et Confessores,	orate.
Sancta Maria Magdalena,	ora.
Sancta Catharina,	ora.
Omnes sanctæ Virgines et Viduae,	orate.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercede pro fidelibus defunctis.	
Propitius esto, parce eis, Domine.	
Propitius esto, exaudi nos, Domine.	
Ab omni malo libera eos, Domine.	
Ab ira tua	libera.
A flamma ignis	libera.
A regione umbrae mortis	libera.
Per mysterium sanctæ Incarnationis tuae,	libera.
Per adventum tuum,	libera.
Per nativitatem tuam,	libera.
Per dulcissimum nomen tuum,	libera.
Per multitudinem miserationum tuarum,	libera.
Per acerbissimam passionem tuam,	libera.
Per sanctissima vulnera tua,	libera.
Per pretiosissimum sanguinem tuum,	libera.
Per ignominiosam mortem, quâ nostram moriendo destruxisti,	libera eos, Domine.
Peccatores;	te rogamus, audi nos.
Qui Mariam absolvisti et latronem exaudisti,	te rogamus.
Qui salvando salvas gratis,	te rogamus.
Ut parentes, propinquos et benefactores nostros omnibus peccatis et poenis suis absolvas, te rogamus.	

Ut omnium fidelium defunctorum, quorum specialis memoria in terris non habetur, meminisse et miserere digneris, te rogamus.  
 Ut omnibus in Christo quiescentibus locum refrigerii, lucis et pacis indulgeas, te rogamus.  
 Ut luctum eorum in gaudium convertas, te rogamus.  
 Ut desiderium ipsorum adimplere digneris, te rogamus.  
 Ut facias eos plenius benedicere te, et sacrificium tibi laudis tuae offerre, te rogamus.  
 Ut eos in tuorum societate constituas electorum, te rogamus.  
 Fili Dei, te rogamus.  
 Fons pietatis, te rogamus.  
 Qui claves habes mortis et inferni, te rogamus.  
 Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.  
 Pater noster, etc.  
 V. Et ne nos inducas in temptationem;  
 R. Sed libera nos a malo.  
 V. A porta inferi; R. Erue animas eorum.  
 V. Requiescant in pace; R. Amen.  
 V. Domine, exaudi orationem meam;  
 R. Et clamor meus ad te veniat.

## Oremus.

Deus, qui, inter apostolicos sacerdotes, famulos tuos, pontificali (seusacerdotali) fecisti dignitate vigere; praesta, quae sumus; ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio.

Deus, veniae largitor et humanae salutis amator; quae sumus clementiam tuam, ut nostrae congregationis fratres, propinquos et benefactores, qui ex hoc saeculo transferunt, beatam Mariam semper virgine intercedente, cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas.

Fidelium, Deus, omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgentiam quam semper optaverunt piis supplicationibus consequantur. Qui vivis et regnas, Deus, in saecula saeculorum, Amen.

## FERIA III.

*Elogia sanctorum Angelorum.*

Habetote familiares Angelos, et frequentate eos sedulâ cogitatione et devotâ oratione. (S. Bern. in Psalm, xc.).

Sancta Maria, regina Angelorum, ora pro nobis.  
 Sancte Michaël, qui populo Dei semper defensor fuisti, ora.  
 Sancte Gabriel, qui incarnationis Verbi divini nuntius extitisti, ora.  
 Sancte Raphaël, qui Tobiam salvum duxisti et reduxisti, ora.  
 Sancti Seraphim, orate.  
 Sancti Cherubim, orate.  
 Sancti Throni, orate.  
 Sanctae Dominationes, orate.  
 Sanctae Virtutes, orate.  
 Sanctae Potestates, orate.  
 Sancti Principatus, orate.  
 Sancti Archangeli, orate.  
 Sancti Angeli, orate.  
 Qui excelsum magni Dei thronum circumstatis, orate.  
 Qui iugiter Deo, Sanctus, sanctus, sanctus, concinitis, orate.  
 Qui semper faciem Patris qui in coelis est videtis, orate.  
 Qui hominum curam et custodiam à Deo mandatam accepistis, orate.  
 Qui Loth cum suis de medio impiorum eduxistis, orate.  
 Qui Iacob de cunctis malis eruistis, orate.  
 Qui Moysi legem Dei tradidistis, orate.  
 Qui, nato Salvatore, gloriam Deo et pacem hominibus gratulando decantastis, orate.  
 Qui Christo in deserto, post depulsum tentatorem, ministrastis, orate.  
 Qui Lazarum in sinum Abrahae deportastis, orate.

Qui Dei famulos ex carceribus et aliis vitae periculis saepe liberastis,	orate.
Qui sanctis Martyribus in tormentis saepius solatio fuistis,	orate.
Qui orantium preces ad Deum desertis,	orate.
Qui super uno peccatore poenitentiam agente gaudetis,	orate.
Qui super regna et provincias constituti estis,	orate.
Qui cum Christo in maiestate sua ad iudicandum procedente venturi estis,	orate.
Administratori spiritus, qui capientibus haereditatem salutis, in ministerium missi estis,	orate.
Ministri Dei, qui facitis voluntatem eius,	orate.
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines,	orate.
A cunctis periculis, per sanctos Angelos tuos, libera nos, Domine.	libera.
Ab insidiis diaboli, per sanctos Angelos tuos, libera.	
Ab omni peccato, per sanctos Angelos tuos, libera.	
A subitanea et improvisa morte, per sanctos Angelos tuos,	libera.
Peccatores,	te rogamus, audi nos.
Per sanctos Angelos tuos,	te rogamus.
Ut nobis parcas,	te rogamus.
Ut nobis indulgeas,	te rogamus.
Ut Ecclesiam tuam regere et conservare digneris,	te rogamus.
Ut reipublicae christianaee pacem et unitatem largiri digneris,	te rogamus.
Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam donare digneris,	te rogamus.
Ut in hora mortis nostrae sanctos Angelos tuos ad nos mittere digneris,	te rogamus.
Ut post mortem animas nostras per manus sanctorum Angelorum recipere, et aeternam beatitudine donare digneris,	te rogamus.
Fili Dei,	te rogamus.
y. Omnes sancti beatorum Spirituum ordines,	orate.
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.	

### Oremus.

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria hominumque dispensas: concede propitiis: ut à quibus tibi ministrantibus in coelo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniar. Per Christum, etc.

*Oratio ad sanctum Michaëlem archangelum.*

O sancte Michaël archangele, coelestis militiae princeps, qui semper stas in adiutorium populo Dei, et praelatus es cum magno dracone, serpente antiquo, eumque proieciisti de celo, et Ecclesiam Dei fortiter propugnas, ut portas inferi non possint pœnalere aduersus eam; oro te ex intimo corde, ut et mibi adsis in hoc difficulti et anticipi pœnali, quod mihi fragili et inermi creature cum eodem hoste gerendum est. Tu esto mecum, princeps fortissime, ut superbo draconis quem tu virtute divinâ gloriose vicisti, quemque Christus supremus rex noster in assumpta nostra natura prostravit, fortiter resistere, eique feliciter pœnalere possim; et ita de hoste triumphans, una tecum et cum sanctis Angelis iugiter laudem clementiam Dei, qui quidem angelis malis, post peccati ruinam, iusto iudicio negavit misericordiam; nobis tamen hominibus, post lapsum, tam misericorditer resurgere dedit ad gratiam.

*Oratio ad sanctum Angelum custodem.*

Angele Dei! qui custos es mei, me tibi commissum  
pietate superna (hac die), vel (hac nocte) illumina,  
custodi, rege et guberna, et in hora mortis protege.  
Amen.

v. Angelis suis Deus mandavit de te,

R. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

## Oremus.

Deus, qui ineffabili providentiâ sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: largire suppli- cibus tuis, et eorum semper protectione defendi, et aeter- nâ societate gaudere. Per Dominum...

## Alia oratio ad eumdem.

Quantum deboe, ô sancte Angele! communi nostro Domino et parenti, qui te mihi dedit ut duceres, videns caecum, sapiens stultum, fortis imbecillem, gnarus viae ignarum, et quidem inter tot pericula et praecipita! O quoties me discriminibus exemisti! Quoties ad interitum ruentem servasti! Maximas tibi gratias ago pro eo quod praestas mihi quotidie; et enixè oro atque obtestor ut servare me ac tueri pergas, abducas à malo, impellas ad bonum: coge etiam nolentem, adiuva volentem, sustine euntem; denique sic ducito, ut tandem ad beatitudinem perducas, quâ tu semper iam frueris; ut quemadmodum hic tuus fui pupillus et cliens, sim illuc civis et socius; et gaudeas creditam commissamque tuae curae animam tam felici portui appulisse. Amen.

## FERIA IV.

## Elogia sancti Ioseph, sponsi beatæ Mariae.

Ite ad Ioseph. (*Gen. xli, 53.*)

Constituit eum dominum domus suæ, et principem omnis possessio-  
nis suæ. (*Psalm. civ, 21.*)

Sancta Maria, sponsa sancti Ioseph, ora pro nobis.  
Sancte Ioseph, in sponsum Mariae præ omnibus  
electe,  
Sancte Ioseph, ineffabilibus benedictionibus dotate, ora.  
Sancte Ioseph, Coelitum decus,  
Sancte Ioseph, Patriarcharum culmen,  
Sancte Ioseph, adjutorium Mariae simillimum,  
Sancte Ioseph, vir virgo Virginis matris,  
Sancte Ioseph, antesignane virginæ coniugii,  
Sancte Ioseph, solatum Dei Genitricis,  
Sancte Ioseph, Fili David,  
Sancte Ioseph, cuius filius dici et putari dignatus  
est Filius Dei,  
Sancte Ioseph, cui Dominus universorum se subiecit, ora.

## FERIA IV.

## 289

Sancte Ioseph, quem tanquam alterum David Deus  
invenit secundum cor suum (S. Bern.), ora.  
Sancte Ioseph, qui dignus habitus es, cui tuò com-  
mitteret Deus secretissimum atque sacralissimum  
cordis tui arcanum (idem), ora.  
Sancte Ioseph, cui datum est non ignarum esse mys-  
terii quod nemo principum huius saeculi agnovit  
(idem), ora.  
Sancte Ioseph, qui, quod multi reges et prophetæ  
voluerunt videre ac audire, et non viderunt nec  
audierunt, meruisti non solùm videre et audire,  
sed etiam portare, deducere, amplecti, deosculari,  
nutrire et custodire (idem), ora.  
Sancte Ioseph, Christi pueri, post Virginem, ado-  
rator prime, ora.  
Sancte Ioseph, moderator incarnatae Sapientiae, ora.  
Sancte Ioseph, nutritio Pastoris universi, ora.  
Sancte Ioseph, organum Verbi silentis, ora.  
Sancte Ioseph, custos thesauri coelorum, ora.  
Sancte Ioseph, redemptor Redemptoris oblati, ora.  
Sancte Ioseph, salvator Salvatoris mundi, ora.  
Sancte Ioseph, dux Rectoris omnium, ora.  
Sancte Ioseph, hospes Dei peregrinantis, ora.  
Sancte Ioseph, coadiutor magni consilii, ora.  
Sancte Ioseph, caput nobilissimæ et sanctissimæ  
familiae, ora.  
Sancte Ioseph, cui Rex et Regina coelorum ser-  
vierunt, ora.  
Sancte Ioseph, Iesu et Mariae singulariter dilecte, ora.  
Sancte Ioseph, cui par in terra non est natus  
(Eccli. XLIX), ora.  
Sancte Ioseph, tantò melior Angelis effecte, quanto  
differentius præ illis nomen haereditasti, ora.  
Sancte Ioseph, cui gratiam Iesus et Maria vultu,  
voce, ritu et continuâ conversatione per tot annos  
afflárunt, ora.  
Sancte Ioseph, in castitate mundissime (S. Bern.), ora.  
Sancte Ioseph, in humilitate profundissime (id.), ora.  
Sancte Ioseph, in caritate ardentissime (id.), ora.

Sancte Ioseph, in contemplatione altissime (id.), ora.  
 Sancte Ioseph, vir iuste atque perfecte (Eccli. XLIV), ora.  
 Sancte Ioseph, pretiosissima inter brachia Christi  
     et Mariae morte funte, ora.  
 Sancte Ioseph, qui cum Christo, inter alios resus-  
     citus crederis, ora.  
 Sancte Ioseph, qui corpore et animo peculiaribus  
     gloriae donis frueris, ora.  
 Sancte Ioseph, qui solo Matris et Filii tam prox-  
     mè assides, ora.  
 Sancte Ioseph, in salutem electorum Dei maxime  
     (Eccli. XLVI), ora.  
 Sancte Ioseph, princeps fratrum (Eccli. XLIX), ora.  
 Sancte Ioseph, firmamentum gentis (ibid.), ora.  
 Sancte Ioseph, stabilimentum populi (ibid.), ora.  
 Sancte Ioseph, protector morientium, ora.  
 Sancte Ioseph, praesidium nostrum, ora.  
**Ant.** Ecce fidelis servus et prudens, quem consti-  
     tuit Dominus super familiam suam.  
**¶.** Ora pro nobis, sancte Ioseph;  
**R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi, quae sumus, Do-  
 mine, meritis adiuuemur, ut quod possibilitas nostra  
 non obtinet, eius nobis intercessione donetur. Qui vivis  
 et regnas in saecula saeculorum. Amen.

**Alia ant.** Fecit me Dominus quasi patrem regis, et  
 Dominum universas domus eius: venite ad me, et ego  
 dabo vobis omnia bona.

**¶.** Constituit eum dominum dominus suea;  
**R.** Et principem omnis possessionis suea.

Oremus.

Deus, qui ineffabili providentia beatum Ioseph sanctissimae Genitricis tuae sponsum eligere dignatus es:  
 praesta, quae sumus, ut quem protectorem veneramur  
 in terris, intercessorem habere mereamur in coelis. Qui  
 vivis, etc.

## Alia oratio.

Ave, Ioseph, gratia plene: Iesus et Maria tecum,  
 benedictus tu in hominibus, et benedictus fructus Spon-  
 sae tuae, Iesus. Sancte Ioseph, pater nutritie Iesu et  
 beatae Virginis Mariae sponse, ora pro nobis clientibus  
 tuis, nunc et in hora mortis nostrae. Amen.

**¶.** Invocavi Dominum Patrem Domini mei;

**R.** Ut non derelinquat me in die tribulationis.

Oremus.

Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi patrocinis sufful-  
 ti, rogamus, Domine, clementiam tuam, ut corda nos-  
 tra facias terrena cuncta desplicere, ac te verum Deum  
 perfecta caritate diligere. Qui vivis...

## Rhytmus in honorem sancti Ioseph.

Magne Ioseph, Fili David,  
 Custos date Virgini,  
 Quem et Virgo nuncupavit  
 Patrem Christi Domini,  
 Qui fidelis servus Dei  
 Datus et familiae,  
 Precor, velis curam mei,  
 Tanquam pater, gerere.

**¶.** Dediti mihi protectionem salutis tuae;

**R.** Et dextera tua suscepit me.

Oremus.

Quae sumus, Domine Deus noster, ut sicut nos facis  
 beati Ioseph protectione gaudere, ita eius meritis et in-  
 tercessione, coelestis gloriae facias esse particeps. Per  
 Dominum...

## Elogia sanctissimi Sacramenti.

Panis vive qui de coelo descendisti, miserere nobis.  
 Deus absconde et salvator, miserere.

Frumentum electorum,  
 Vinum germinans virginis,  
 Panis pinguis et deliciae regum,  
 Iuge sacrificium,  
 Oblatio munda,  
 Agnus absque macula,  
 Mensa purissima,  
 Angelorum esca,  
 Manna absconditum,  
 Memoria mirabilium Dei,  
 Panis supersubstantialis,  
 Verbum caro factum,  
 Habitans in nobis,  
 Hostia sancta,  
 Calix benedictionis,  
 Mysterium fidei,  
 Praeclsum et venerabile Sacramentum,  
 Sacrificium omnium sanctissimum,  
 Vere propitorium pro vivis et defunctis,  
 Coeleste antidotum, quo à peccatis praeservamur,  
 Stupendum supra omnia miraculum,  
 Sacratissima Dominicæ passionis commemorationis,  
 Donum transcendens omnem plenitudinem,  
 Memoriale praecipuum divini amoris,  
 Divinae affluentia largitatis,  
 Sacrosanctum et augustissimum mysterium,  
 Pharmacum immortalitatis,  
 Tremendum ac vivificum Sacramentum,  
 Panis, omnipotentia Verbi, caro factus,  
 Incruentum sacrificium,  
 Cibus et conviva,  
 Dulcissimum convivium, cui assistunt Angeli ministrantes,  
 Sacramentum pietatis,  
 Vinculum caritatis,  
 Offerens et oblatio,  
 Spiritualis dulcedo, in proprio fonte degustata,  
 Refectio animarum sanctorum,  
 Viaticum in Domino morientium,

Miserere nobis.

Pignus futurae gloriae, miserere nobis.  
 Propitius esto, parce nobis, Domine.  
 Propitius esto, exaudi nos, Domine.  
 Ab indigna corporis et sanguinis tui susceptione, libera nos Domine.  
 A concupiscentia carnis libera.  
 A concupiscentia oculorum libera.  
 A superbia vitae libera.  
 Ab omni peccandi occasione libera.  
 Per desiderium illud quo hoc pascha cum discipulis manducare desiderasti, libera.  
 Per summam humilitatem quâ discipulorum pedes lavasti, libera.  
 Per ardentissimam caritatem quâ hoc divinum Sacramentum instituisti, libera.  
 Per sanguinem tuum pretiosum quem nobis in altari reliquisti, libera.  
 Per quinque vulnera huius corporis sacratissimi, quae pro nobis suscepisti, libera.  
 Peccatores, te rogamus audi nos.  
 Ut in nobis fidem, reverentiam et devotionem huius admirabilis Sacramenti augere et conservare digneris, te rogamus.  
 Ut ad frequenter usum Eucharistiae per veram peccatorum confessionem nos perducere digneris, te rogamus.  
 Ut nos ab omni haeresi, perfidia, ac cordis cœitate liberare digneris, te rogamus.  
 Ut sanctissimi huius Sacramenti pretiosos et coelestes fructus nobis impertiri digneris, te rogamus.  
 Ut in hora mortis nostræ hoc coelesti viatico nos confortare et munire digneris, te rogamus.  
 Fili Dei,  
 ¶ Posuit fines tuos pacem;  
 R. Et adipe frumenti satiat te.

Oremus.

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili passionis tuae memoriam reliquisti, tribue, quæsumus, ita nos